
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р Ц И Я  ГО РО Д А  Я Р О В О Е  А Л Т А Й С К О Г О  К РА Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

• / У  Р З .  Л Л / З
г. Яровое

Г О внесении изменений “ Iв
постановление администрации от 
04.02.2019 № 128

В соответствии с п. 4 ст. 448 «Гражданского кодекса Российской 
Федерации», п. 13 Документации об аукционе, утвержденное постановлением 
Администрации города Яровое Алтайского края от 04.02.2019 № 128 
«О проведении аукциона по продаже права на заключение договора на 
установку и эксплуатацию рекламных конструкций»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с аукциона, назначенного на 19.03.2019 в 14-00 на право 
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций 
на расположенных в границах муниципального образования город Яровое 
Алтайского края земельных участках, государственная собственность на 
которые не разграничена Лот 12 - заключение договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции площадью 123 кв.м на земельном 
участке по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, город Яровое, в 
районе пересечения ул. Гагарина и ул. Пушкина и внести следующие 
изменения в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 
04.02.2019 № 128 «О проведении аукциона по продаже права на заключение 
договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»:

1.1. исключить пункт 1.12. постановления Администрации города Яровое 
Алтайского края от 04.02.2019 № 128;

1.2. исключить абзац 12 в пункте 3. постановления Администрации 
города Яровое Алтайского края от 04.02.2019 № 128;

1.3. исключить абзац 12 в пункте 4. постановления Администрации 
города Яровое Алтайского края от 04.02.2019 № 128.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов



http:torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края и в газете «Яровские вести».

щ

2

Г лава города В.Н. Самобочий


